Министерство культуры и туризма Московской области
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Московской области
«Московский областной музыкальный колледж имени С.С. Прокофьева» 
СВОДНАЯ ВЕДОМОСТЬ
Специальность «Музыкальное звукооператорское мастерство» 
	№
п/п
	№  заявления
	Фамилия, имя, отчество экзаменующегося
	Образование
	Название учреждения, год окончания
	Испытание творческой направленности
	Исполнительская подготовка (фортепиано)
	Сольфеджио и музыкальная грамота
	Средний балл аттестата
	Решение председателя приемной комиссии (зачислить, отказать в приеме)

	1
	1/30в
	Черненко Данил Артурович
	Основное общее
	МБОУ СОШ №24 г. Мытищи МО
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	3,73
	

	2
	9
	Вакатов Сергей Васильевич 
	Основное общее
	МБОУ СОШ №6 г. Пушкино МО
	4,5
	
	
	4,50
	

	3
	10
	Канижай Юлиана Анатольевна
	Основное общее
	МОУ «СОШ №2» Р. Коми
	неявка
	
	
	4,09
	

	4
	66/12в
	Бенца Роман Викторович
	Основное общее
	МБОУ «Ашукинская СОШ» г. Пушкино
	
4,0
	
	
	4,0
	

	5
	67
	Воевутко Артем Александрович
	Основное общее
	МОУ «Лицей №5» г. Подольск
	неявка
	
	
	3,33
	

	6
	74
	Алилкин Никита
Олегович 
	Основное общее
	МОУ СОШ №8 г.Шуя Ивановской обл.
	
неявка
	
	
	4,57
	

	7
	83
	Демидов Ярослав
Андреевич 
	Основное общее
	МБОУ СОШ № 2 г. Ивантеевка
	
4,5
	
	
	4,15
	

	8
	111
	Мурсалов Игорь Юрьевич 
	Основное общее
	Купянская гимназия № 2 Харьковской области Украина
	
3,5
	
	
	4,17
	

	9
	119/23в
	Белинкис Мария Алексеевна 
	Основное общее
	МОУ «Лицей г.Фрязино»
	4,0
	
	
	4,10
	

	10
	124
	Царев Иларион
Андреевич 
	Основное общее
	МБОУ СОШ № 1
г.Сергиев-Посад
	
4,0
	
	
	3,63
	

	11
	136
	Нефедов Артем Сергеевич
	Основное общее
	ГБОУ г. Москвы «Школа №293 имени Твардовского
	
неявка
	
	
	4,29
	




